PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:     /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  03 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9/2019

* Trọng tâm công tác tháng 9/2019:
- Khai giảng năm học mới 2019 - 2020 và ngày hội toàn dân đưa trẻ tới trường.
- Ổn định nề nếp toàn trường.
- Xây dựng kế hoạch năm học
- Tổ chức Hội nghị hội cha mẹ học sinh đầu năm.
- Tổ chức tết trung thu cho HS, tặng quà cho HS có hoàn cảnh khó khăn.
- Tăng cường công tác kiểm tra.

	Ngày
	Nội dung
	Người
thực hiện

	4/9/2019
	- Tập trung học sinh - chuẩn bị công tác khai giảng
	Toàn trường

	5/9/2019
	- Khai giảng năm học mới 2019-2020.
	Toàn trường

	6/9/2019
	- Ổn định công tác nề nếp học tập
- Họp hội đồng sư phạm triển khai nhiệm vụ tháng 9.
	Toàn trường
Hiệu trưởng

	9/9/2019
	- Tổ chức cho HS học theo chương trình thời khóa biểu.
	Chuyên môn

	9-13/9
	- Chuẩn bị các nội dung đón đoàn kiểm tra đầu năm học
	BGH

	13/9/2019
	- Tổ chức vui tết trung thu cho HS toàn trường
	    CM+ TPT Đội

	15/9/2019
	- Tổ chức hội nghị CMHS toàn trường
	HT + GVCN

	16 - 27/9
	- Xây dựng kế hoạch năm học - tham dự hội nghị duyệt kế hoạch đầu năm.
-  Các bộ phận chuyên môn xây dựng kế hoạch hoạt động
- Xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ: kiểm tra 4 nội dung (kiểm tra nề nếp, đồ dùng dạy học, công tác tuyển sinh, y tế học đường - vệ sinh ATTP, công tác thư viện)
	BGH + CM - TCM

Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Phương Thảo

[bookmark: _GoBack]